
ALEVÍ FEMENÍ-MIXT

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps (s)

1 1

1 2

1 3 Garcia Fossas Femení Irene Martín Martina Sánchez Etna Tarradellas Laura Castells polis afmx

1 4 Mowgli "Mowglis" Fem Aina Llorach Melani Cobos Candela lapuente Clara Pelfort polis afmx

1 5 Castell Òdena 5è i 6è Clara Bernal Martina Closa Aníbal Guisado Atia Guisado polis afmx

1 6 Mowgli "Akeles" Fem Berta Borràs Abril Tudela Bruna Usón Ariadna González polis afmx

1 7

1 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps (s)

2 1

2 2

2 3 Garcia Fossas Femení Rita Pelfort Martina Sánchez Laura Castells Etna Tarradellas lliure

2 4 Ateneu Mar Badia Mercè Zamora Patrick Gosman Marc González polis afmx

2 5 Mowgli "Akeles" Fem Mariona Villanueva Mar Guix Nora Camarero Martina Gandia polis afmx

2 6

2 7

2 8

ALEVÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps (s)

3 1

3 2 Garcia Lorca 6è Derek Rodríguez Maure Gené Ian Rojo Biel Lope polis am

3 3 Institució Igualada Dalmau Llorens Ares Sánchez Albert Marcet Martí Paín polis am

3 4 Ramon Castelltort AM Max Carme Max Navarro Arnau Portero Pol Vera polis am

3 5 Castell Òdena 5è i 6è Joan Marles Aníbal Guisado Isaac Donaire Roc Esquius polis am

3 6 "Mowglis" i "Akeles" Masc Aniol Colom Hugo Alcedo Pol Tudela Lev Rojas polis am

3 7 Dolors Martí Toni Baños Hugo Baz Joan Pereyra Marc Fernández polis am

3 8
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ALEVÍ (4 X 60 m)



Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps (s)

4 1

4 2 Garcia Lorca 5è Jana Sánchez Alex suero Elsa Galán Héctor Garrido polis am

4 3 Institució Igualada Albert Marcet Bru Perramon Ares Sánchez Dalmau Llorens lliure

4 4 Ramon Castelltort AM Daniel Fernández Nil rosa Max Carme Albert Fernández lliure

4 5 Castell Òdena 5è i 6è Bruno Bernal Roc Esquius Isaac Donaire Lucas Delgado lliure

4 6 Garcia Fossas Masculí Roc Baquero Ton Queralt Pol Castells Aleix Carner polis am

4 7

4 8

ALEVÍ FEMENÍ MIXT

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps (min)

5 1

5 2 Garcia Fossas Femení Rita Pelfort Gina Queralt Irene Martín Martina Sánchez polis afmx

5 3 Mowgli "Mowglis" Fem Mar Guix Berta Bardia Nora Camarero Martina Gandia polis afmx

5 4 Ateneu Maria Marginet Mercè Zamora Miquel Tomàs Arnau Martínez polis afmx

5 5 Castell Òdena 5è i 6è Cesca Mindan Arlet Palomino Clara Bernal Atia Guisado polis afmx

5 6 Mowgli "Akeles" Fem Berta Borràs Mariona Villanueva Isona Carné Ariadna González polis afmx

5 7 Mowgli "Mowglis" Fem Aina Llorach Candela Lapuente Clara Pelfort Artlet Llansana polis afmx

5 8

ALEVÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

6 1

6 2 Garcia Lorca 6è Derek Rodríguez Fran Palacios Biel Díaz Erik Sánchez polis am

6 3 Institució Igualada Martí Paín Bru Perramon Ton Paín Matthew Firestone polis am

6 4 Ramon Castelltort AM Daniel Fernández Arnau Portero Max Navarro Albert Fernández polis am

6 5 Castell Òdena 5è i 6è Pol Palomino Cesc Méndez Joan Marles Biel Borràs polis am

6 6 "Mowglis" i "Akeles" Masc Qum Puig Guim Marimon Aniol Colom Hugo Alcedo polis am

6 7

6 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

7 1

7 2 Garcia Fossas Masculí Aleix Carner Roc Baquero Pol Castells Isaac Pujabet lliure

7 3 Institució Igualada Dalmau Llorens Albert Marcet Bru Perramon Matthew Firestone lliure

7 4 Garcia Lorca 5è Lucía Martos Pedro Contreras Jana Sánchez Elsa Galán polis am

7 5 Garcia Fossas Masculí Jofre Borràs Pol Castells Ton Queralt Isaac Pujabet polis am

7 6 Dolors Martí Julen Alonso Joel Pijuan Aleix Motos Alex coca polis am

7 7

7 8

ALEVÍ (4 X 100 m)



ALEVÍ FEMENÍ-MIXT

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

8 1

8 2 Garcia Fossas Femení Laura Castells Etna Tarradellas Gina queralt polis afmx

8 3 Mowgli "Mowglis" Fem Melani Cobos Berta Bardia Arlet Llansana polis afmx

8 4 Ateneu Arnau Martínez Miquel Tomàs Àngela tudela polis afmx

8 5 Castell Òdena 5è i 6è Martina Closa Arlet Palomino Cesca Mindan polis afmx

8 6 Mowgli "Akeles" Fem Bruna Usón Abril Tudela Isona Carné polis afmx

8 7

8 8

ALEVÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

9 1

9 2

9 3 Garcia Lorca 6è Biel Lope Maure Gené Ian Rojo polis am

9 4 Institució Igualada Matthew Firestone Albert Marcet Ton Paín polis am

9 5 Ramon Castelltort AM Pol Vera Nil Rosa Albert Fernández polis am

9 6 Castell Òdena 5è i 6è Cesc Méndez Pol Palomino Biel Borràs polis am

9 7

9 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

10 1

10 2

10 3 Garcia Lorca 5è Héctor Garrido Alex suero Lucía Martos polis am

10 4 Garcia Fossas Masculí Aleix Carner Isaac Pujabet Jofre Borràs polis am

10 5 "Mowgli" i "Akeles" Masc Guim Marimon Quim Puig Lev Rojas polis am

10 6 Dolors Martí Xin Cheung Hugo Baz Marc Fernández polis am

10 7

10 8

ALEVÍ (3 x 200/400/600 m)


